Teaminfor matie, uitslagen en eindstand seizoen 2013 -2014 Sporting ST Al

TRAINERS:
Peter Seuren
Stan Theeuwen

LEIDERS:
Herbert van Aken
Peter Seuren

SPELERS:
Marnix van Aken
Jorn Beurskens
Sven Beurskens
Job Campman
Rowan Cuppen
Domelzo Eind
Stan Gerritsen
Sem v.d. Heuvel
Danny Jacobs
Jur Janssen

Sil Janssen
Kjeld Keltjens

TEAMINFORMATIE SPORTING ST Al

Het Veldje 129
Molenstraat 13

Jan van Swolgenstraat 2
Het Veldje 129

Jan van Swolgenstraat 2
Mgr. Aertsstraat 32
Mgr. Aertsstraat 31
Gen. Dempsystraat 20a
Hoogveld 1
Swolgenseweg 44
Nieuwe Baan 50

Mgr. Aertsstraat 25
Hubertusstraat 7

Gen. Dempsystraat 17
Gen. Dempsystraat 17
Hubertusstraat 6

5961 LD
5866 AA

5866 AT
5961 LD

5866 AT
5866 BJ
5866 BG
5866 BN
5865 BS
5865 AZ
5865 AP
5866 BG
5866 BK
5866 BM
5866 BM
5866 BK

Horst
Swolgen

Swolgen
Horst

Swolgen
Swolgen
Swolgen
Swolgen
Tienray

Tienray

Tienray

Swolgen
Swolgen
Swolgen
Swolgen
Swolgen

06-22242611
06-23233066

0478-690000
06-22242611

0478-690000
0478-692711
0478-692704
0478-769010
0478-692701
0478-697551
0478-690520
0478-690067
06-55582827
0478-691619
0478-691619
0478-691112



Sven Kerstjens
Twan Lucassen
Johan van Mierlo
Donny van Rijswick
Devin de Swart

Robin Thielen

Vinkenlaan 25 5866 AH Swolgen

Molenstraat 10 5866 AB Swolgen
Mgr. Aertsstraat 16 5866 BH Swolgen
Spoorstraat 71 5865 AG Tienray

Kanakker 45 5866 BD Swolgen
Kanakker 41 5866 BD Swolgen

0478-569952
0478-691880
0478-691318
0478-691461
0478-692754
0478-691536

SPEELSCHEMA /UITSLAGEN / WEDSTRIJDVERSLAGEN

Dag: Datum: Wedstrijd: Uitdag Verdag
NAJAARSREEK S 2013
Zaterdag 24 aug Melderslo ST Al Sporting ST Al 7 - OBeker
Woensdagz28 aug Sporting ST Al SV Lottum Al 2 - 5 Beker
Zaterdag 31 aug Sporting ST Al Meterik Al 1 -1 Beker
Zaterdag 07 sep MVC '19 A2 Sporting ST Al 4-2
Zaterdag 14 sep Sporting ST Al Hegelsom Al 2-5
Zaterdag 21 sep Sparta '18/Kronenberg A3porting ST Al 3-3
Zaterdag 28 sep Sporting ST Al SV Venray A3 5-1
Zaterdag 05 okt Wittenhorst A3 Sporting ST Al 0-6
Zaterdag 12 okt Sporting ST Al Vrij -
Zaterdag 19 okt Inhaal / Beker : -
Zaterdag 26 okt Sporting ST Al MVC '19 A2 1-3
Zaterdag 02 novHegelsom Al Sporting ST Al 0-4
Zaterdag 09 novSporting ST Al Sparta '18/Kronenberg A2  afg.
Zaterdag 16 novSV Venray A3 :Sporting ST Al 1-2
Zaterdag 23 novSporting ST Al Wittenhorst A3 1-0
Zaterdag 30 novSporting ST Al Vrij -
Zaterdag 07 decSporting ST Al Sparta/Kr'berg A2 4-0
Sporting ST A1 - 3eklasse 302 Eindstand per 14-12-2013:

Pos. Club Wedstr. Winst Gelijk VerliesPunten Voor Tegen Saldo
01 MVC '19 A2 10 10 0 0 30 42 9 433
02 Sporting ST Al 10 6 1 3 19 30 17 +13
03 SV Venray A3 9 4 1 4 13 30 33 -3
04 Hegelsom Al 10 3 2 5 11 26 36 -10
05 ig?r?%nenberg o 2 17 7 25 42 a7
06 Wittenhorst A3 9 1 1 7 4 16 32 -16



SPEELSCHEMA /UITSLAGEN /WEDSTRIJDVERSLAGEN

Dag: Datum: Wedstrijd: Uitdag Verdag
VOORJAARSREEK S 2014
Zaterdag?22 feb IVO A2 Sporting ST Al 3-2
Zaterdagl15 mrt Sporting ST Al Hegelsom Al 1-3
Zaterdag22 mrt ﬁsggigb Sporting ST Al 3-2
Zaterdag29 mrt Sporting ST Al SV Oostrum Al 2-1
ZaterdagO05 apr Leunen A2 Sporting ST Al 1-1
Zaterdag12 apr Sporting ST Al Baarlo A2 2-2
Zaterdag19 apr Inhaal / Beker -
Zaterdag26 apr Inhaal / Beker -
Zaterdag03 mei Sporting ST Al Vrij -
Zaterdag10 mei SV Venray A3 Sporting ST Al 1-6
Zaterdag17 mei Sporting ST Al Melderslo Al 0-6

Sporting ST Al - 3eklasse 302 Eindstand per 21-05-2014:

Pos. Club

01 IVOA2

02 Melderslo A1

03 Hegelsom Al

04 SV Oostrum Al
05 Sporting ST Al

06 Sportclub Irene A3
07 SV Venray A3

08 Leunen A2

09 Baarlo A2

Wedstr. Winst Gelijk Verlies Punten Voor Tegen Saldo
8 0 0 24 28 6 +22
21 36 9 +27
15 24 16 +8
12 19 11 +8
8 16 20 -4
7 14 27 -13
7 14 31 -17
6 10 28 -18
4 16 29 -13

cO 00 0O OO 0O O 0O O 0
R R, NNDN DO
P Wk, P, NOOO
O~ 1O A DS WPE



